
Bc. Karel Jalovec, kandidát do AS FEL
Otevřená informatika, magisterský, 2. ročník
jalovkar  @  fel.cvut.cz  

• narozen 13. května 1989
• absolvoval

• SPŠE V Úžlabině (2004 – 2008)
• FEL, STM – Inteligetní systémy (2008 – 2011)

• od roku 2013 působí jako vědecký pracovník v Gerstnerově 
laboratoři (IDA)

Programové cíle a záměry, s nimiž kandiduji do AS FEL
• Vytvoření studijního zázemí (studovny) pro studenty na Karlově náměstí – z vlastní zkušenosti vím, že většina 

studentů vyšších ročníků trpí nedostatkem vhodných prostor během výukových pauz. Studenti přebývající 
během volných hodin v místnostech, kde probíhá výuka, mají povětšinou neblahý vliv na kvalitu výuky.

• Odstranění kolizí povinných oborových předmětů a koordinace zkouškových termínů povinných oborových 
předmětů

• Zkvalitnění výuky – zabránit jevu, kdy se u zkoušek objevuje látka nesouvisející s daným předmětem nebo 
látka, která se během semestru nestihla odpřednášet.

• Zavedení minor oboru „Bioinformatika“.

S kandidaturou do AS FEL souhlasím.
V Praze dne 28.3.2013

mailto:jalovkar@fel.cvut.cz
mailto:jalovkar@fel.cvut.cz
mailto:jalovkar@fel.cvut.cz

